A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
18/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 06/2025 INEXIGIBILIDADE Nº. 02/2025.
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, NAS ÁREAS JURÍDICA, ORÇAMENTÁRIA, PATRIMONIAL E
OPERACIONAL AOS SETORES PERTINENTES, ATRAVÉS DE AUXÍLIO NA ELABORAÇÃO DE MINUTAS,
EMISSÃO DE PARECERES, ATENDIMENTOS ESPECÍFICOS PARA A SOLUÇÃO DE DÚVIDAS, REUNIÕES,
ORIENTAÇÕES, TREINAMENTOS ETC’. CONTRATADA: JUNIA GONÇALVES OLIVEIRA, COM VALOR GLOBAL
DE R$300.000,00( TREZENTOS MIL REAIS )PARA UM PERÍODO 12( DOZE) MESES. DATA DE
ASSINATURA: 06/02/2025. VIGÊNCIA: 06/02/2025 A 06/02/2026. MAKOTO EDISON SEKITA–
PREFEITO MUNICIPAL. DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
GESTÃO. JUNIA GONÇALVES OLIVEIRA – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 06/02/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org